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Haastavuus 

Frisbeegolfradat luokitellaan haastavuuden ja varustelutason perusteella. Haastavuus luokitellaan 
kirjaimilla AAA-A, BB-B, C ja D. Esimerkiksi AAA-luokan rata on täysimittainen 
kilparata ja D-luokan rata on aloittelijaystävällinen koululaisrata. 
  

 

Varustelutaso 

Lisäksi radat luokitellaan numeroilla 1-3 varustelutasonsa mukaan. 1-tason radalla on 
heittoalustojen lisäksi mm. opastejärjestelmä, joten rata on helppo pelata itseohjautuvasti. 3-tason 
radalla on pelkästään maalikorit. DiscGolfParkit ovat pääsääntöisesti 1-tason ratoja. Kattavaa 
suomenkielistä ratalistaa ylläpidetään osoitteessa: www.frisbeegolfradat.fi 

 

Lisää tietoa rataluokituksista 

A-luokan radat ovat frisbeegolfratoja, joissa on vähintään 18 väylää. Väylien pituudet vaihtelevat 
50 ja 300 metrin välillä, sekä haastavuustaso vaihtelee kilparadasta aloittelijaystävälliseen rataan. 
A-luokan radat kasvattavat suosiotaan voimakkaasti lajin levittäytyessä yhä laajemmalle ja 
harrastajien vaatimustason kasvaessa. Parhaiten A-luokan radat soveltuvat alueille, joilla on jo 
pienempi rata ja harrastajien määrän kasvu asettaa paineita toiminnan laajentamiselle. A-luokan 
radat voidaan rakentaa lähes minkälaiseen maastoon tahansa. Radan suunnittelu- ja 
tarvikekustannukset ovat noin 10 000-15 000 euron luokkaa. Radan rakentamiskustannukset 
riippuvat merkittävästi käytettävästä alueesta. A-luokan rata vaatii maastoltaan ja kasvillisuudeltaan 
vaihtelevaa aluetta 15-25 hehtaaria. 



B-luokan radat ovat harrastajatason ratoja, joissa väyliä on vähintään 9. Väylien pituudet 
vaihtelevat 50 ja 170 metrin välillä. B-luokan radat ovat Suomessa selvästi yleisimpiä, koska ne 
soveltuvat aloittelijoille, mutta tarjoavat haasteita myös pidempään pelanneille. B-luokan radat 
sopivat alueille, joilla on jo pienempi rata tai alueille, joilla ei vielä ole rataa. B-luokan rata voidaan 
toteuttaa lähes minkälaiseen maastoon tahansa. 9-väyläisen B-luokan radan suunnittelu- ja 
tarvikekustannukset ovat noin 6000-8000 euroa. Rata vaatii vaihtelevaa aluetta noin 8-15 hehtaaria. 

C-luokan radat ovat aloittelijatason ratoja, joissa väyliä on vähintään 7. Väylien pituudet 
vaihtelevat 50 ja 90 metrin välillä keskipituuden ollessa 50-75 metriä. C-luokan rata soveltuu hyvin 
alueen ensimmäiseksi radaksi. Koululaiset, eläkeläiset, nuoriso ja kaikki muutkin voivat käyttää C-
luokan rataa. C-luokan rata kannattaa sijoittaa mahdollisimman lähelle asutusta, kouluja ja/tai 
keskustaa. 9-väyläisen C-luokan radan suunnittelu- ja tarvikekustannukset ovat 5000-6000 euron 
luokkaa. Rata ei vaadi käytettävää aluetta kuin 3-8 hehtaaria. 

D-luokan radat ovat aloittelijoille soveltuvia frisbeegolfin tutustumispaikkoja, joissa on 3-6 
väylää. D-luokan radat perustetaan pääsääntöisesti koulujen piha-alueille. Väylien pituudet 
vaihtelevat 30-60 metrin välillä. D-luokan rata voidaan toteuttaa hyvinkin pienellä alueella ja 
kustannukset ovat vain 2000-3000 euron luokkaa. 


